I N D E X.

Ceremonia, vbi in nuncupando voto, adhiberi non possunt, vt cum primū poterit praestetur cūret Parochus, ibid. eod.

Vsum Sanctissimæ Eucharistiæ frequentem, Parochi, & concionatores, qualiter doceant. De pœnitent. & remiss. cap. 4. 432. Concionatori directe, vel indirecte, contra hoc, aliquid dicenti, quomodo ab Episcopo interdicitur prædicatio. ibid.

Vsura, & eius generis delicta, omnino prohibentur, eo consilio, vt qui in alijs huiusmodi prohibitis contractibus deliquerit, penas à iure constitutas subeat. De vsur. c. 1. 416

Vltra sortem, nihil ex mutuo, vel deposito, etiam apud iudicē factis, percipi possit, etiam si pecuniæ sint pupillorum, viduarum, locorum piorum, aut dotales, nisi prout de iure. d. tit. de vsur. c. 2. eod.

Vltra sortem, neque ille quicquam accipere potest, etiam ratione damni emergentis, vel lucri cessantis, qui oblatas pecunias accipere recusauerit. ibid.

Vsuram qui sapiunt contractus, enumerantur, & simul prohibentur, irritique etiam si iurati sint, declarantur, de vsur. c. 3. 417

Vsurarum participes Notarij, ministri, & in primis contraheates, & penis iure statuti, & cœ-

suris Ecclesiis & icis, puniuntur. ibid.

Notarij scribentes instrumenta pariter puniendi. cap. 5. eod.

Vsurarijs manifestis, quando sepultura Ecclesiastica sit deneganda, & contrafacientes decreto puniendi. d. tit. c. 4. eod.

Vsura palia, in contractibus alijs damnatur, & tales palia vsuræ contractus tractantes, qualiter puniantur. d. tit. c. 5. eod.

Vsuras recipiens, à montibus pietatis, siue ob depositum, siue propter mutuum, vel ex pacto, cum eo tanquam cum vsurario homine, ad iuris præscriptum agatur. cod. tit. de vsur. cap. 6. 419

Vsurariam prauitatem sapere, & ideo prohibendum esse contractum mutui, eo factum pacto, vt pecuniam recipiens, ad dantis Molendinum accedat, censuit Illustris. Episcopus Cremon. vt in addit. ad cap. 3. de vsur. fol. 418

Manus extrema, Deo bene iuuante, operi accessit. 4. Non. Iun. M. D. XCIII. quo tempore, Cremonenses, festum diem anniuersarium agunt, Diuorum Ciuitatis tutelarium, Marcellini, & Petri Martyrum, ipsi Deo, honor, & gloria. Amen.

F I N I S.